Uitslag Wedstrijd

Naamwedstrijd: 50m schoolslag

Geslacht:

M

Geboortejaar:

Menten
Derison
Kodalci
Dalkulis

Hens
Vanderhaegen
Jaspers

Deboutte

Geboortejaar:

zaterdag 17 mei 2014

Vaes
Kusters
Bogaert
Lespoix
Palmers

Vanerom

2007
Alina
Noor
Rania
Ilke
Lena
Beau
Eva
Loes

2006
Janne
Lore
Ilayda
Shana
Ghune

Lina

01:12:09
01:12:83
01:15:81
01:24:34
01:24:93
01:30:37
01:40:91

01:55:88

01:02:11
01:10:49
01:16:57
01:22:69
01:31:38

23:00:00

Wedstrijd:

LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC

LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC

Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes

Dolfijntjes

Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes

Dolfijntjes
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Naamwedstrijd: 50m schoolslag

Geslacht:

J

Geboortejaar:

Vanbelle
Van den Eynde
Vaesen

Wolak

2007

Silvente-Fernandez

Breyne

Geboortejaar:

zaterdag 17 mei 2014

Hegge
Rediers
Claeskens
Rijckx

Elsen
Vannoppen
Vandervoort
Claes
Kenens
Dedroog

Verkammen

2006

Jules
Mano
Vincent
Benjamin
Lorenzo

Lukas

Daan
Bram
Milan
Timo
Joachim
Aaron
Andries
Jasper
Ben
Glenn

Dominic

01:10:16
01:13:77
01:20:14
01:20:69
01:20:81

01:20:96

01:01:20
01:07:85
01:08:56
01:08:92
01:10:74
01:12:06
01:15:42
01:17:17
01:22:70
01:27:69

01:27:76

Wedstrijd:

LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC

LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC

Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes

Dolfijntjes

Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes
Dolfijntjes

Dolfijntjes
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Naamwedstrijd: 25m Schoolslag 25m Vrije slag

Geslacht:

M

Geboortejaar:

Witters
Vandevenne
Hulsmans
Vanderhaegen
Burnham
Renodeyn
Henderix
Bollen

Hermans

Geboortejaar:

zaterdag 17 mei 2014

Lieten

Gevers

Kodalci

Van den eynde
Goris

Guilln

2005

2004

Marie-Alix
Lisa

Jinte

Britt
Robin
Julie

Saar
Roxanne

Janne

Anke
Hanne
Aleyna
Zon
Emma

Mariet

00:42:60
00:55:11
01:00:04
01:04:52
01:04:77
01:06:52
01:11:93
01:12:18

01:27:48

00:43:70
00:47:24
00:55:65
00:56:05
01:02:72

01:28:90

Wedstrijd:

LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC

LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC

Eendjes
Eendjes
Eendjes
Eendjes
Eendjes
Eendjes
Eendjes
Eendjes

Eendjes

Eendjes
Eendjes
Eendjes
Eendjes
Eendjes

Eendjes
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Naamwedstrijd: 25m Schoolslag 25m Vrije slag

Geslacht: J

Geboortejaar:
Hegge
Liesenborgs
Jennekens
Engelen
Vaneylen
lven
Vangrieken
Meuleman
Rossel
Phlix
Wantiez
Schepers

Geboortejaar:
De wachter
Bulen
Delalieux
Dalkuliz
Sterkmans

Claes

2005
Wout
Alexander
Liam
Karel
Siemen
Vincent
Michiel
Xander
Lars
Lander
Arne
Lode

2004
Robin
Finn
Joren
Batuhan
Nathan

Chevy

Naamwedstrijd: 100m Wisselslag

Geslacht: M

Geboortejaar:
Schutjes
Phlix
Buvens
Knaepen

Geboortejaar:

Lieten
Henderix
Derison

Schils

zaterdag 17 mei 2014

2003
Lieselotte
Jana
Valerie
Ellen

2002
Hanne
Noor
Kaat

Lotte

00:52:74
00:55:95
00:56:65
00:57:10
00:58:88
00:59:00
01:03:25
01:05:59
01:11:03
01:12:63
01:15:33

23:00:00

00:44:37
00:47:36
01:05:01
01:05:77
01:06:65
01:26:93

01:45:56
01:53:87
02:00:21

02:20:86

01:33:95
01:46:38
01:47:20

02:41:96

Wedstrijd:

LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC

LzC
LzC
LzC
LzC
LzC
LzC

Wedstrijd:

LzC
LzC
LzC
LzC

LzC
LzC
LzC
LzC

Eendjes
Eendjes
Eendjes
Eendjes
Eendjes
Eendjes
Eendjes
Eendjes
Eendjes
Eendjes
Eendjes

Eendjes

Eendjes
Eendjes
Eendjes
Eendjes
Eendjes

Eendjes

Benjamins
Benjamins
Benjamins

Benjamins

Benjamins
Benjamins
Benjamins

Benjamins
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Naamwedstrijd: 100m Wisselslag

Geslacht: J

Geboortejaar:
Jennekens
Wolak
Celis
Claes
Vanoppen
Geboortejaar:

De Wachter
Firman
Burnham
Grosemans

Reijnders

2003
Brent
Alexander
Lennert
Jarne
Steph
2002
Pieter-Jan
Andrij
Youlian
Ward

Thymo

Naamwedstrijd: 100m Wisselslag

Geslacht: M

Geboortejaar:
Reijnders
Geboortejaar:
Derison
Marechal
De neef
Bemelmans
Geslacht: J
Geboortejaar:
Knaepen
Vandervoort
Vanden eede
Geboortejaar:
Ilven

Baerts

zaterdag 17 mei 2014

2001
Tatjana
2000
Femke
Elien
Griet

An

2001
Bram
Victor
Yannis
2000
Alexander

Stijn

01:46:96
01:53:79
02:10:66
02:35:37

03:11:44

01:27:09
01:34:06
01:46:63
01:57:72
02:33:04

02:11:14

01:22:89
01:28:91
01:43:22

23:00:00

01:38:41
01:38:60

01:45:23

01:28:51

01:28:85

Wedstrijd:

LzC
LzC
LzC
LzC
LzC

LzC
LzC
LzC
LzC
LzC

Wedstrijd:

LzC

LzC
LzC
LzC
LzC

LzC
LzC
LzC

LzC

LzC

Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins

Benjamins

Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins

Benjamins

Miniemen

Miniemen
Miniemen
Miniemen

Miniemen

Miniemen
Miniemen

Miniemen

Miniemen

Miniemen
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Naamwedstrijd: 100m Wisselslag

Geslacht: M

Geboortejaar:
Vriens
Geboortejaar:
Vangrieken
Geslacht: J
Geboortejaar:
Baerts
Ghijs
Reynders
Lodewijckx
Geboortejaar:
Ghijs
Geboortejaar:

Van Zonhoven

zaterdag 17 mei 2014

1999
Hannelore
1997

Karen

1999
Hans
Geoffrey
Vincent
Brecht
1998
Jordy
1987

Glenn

01:33:99

01:35:31

01:25:81

01:28:84

01:44:45

23:00:00

01:17:91

01:40:34

Wedstrijd:

LzC

LzC

LzC
LzC
LzC
LzC

LzC

LzC

10

Kadetten

Junioren

Kadetten

Kadetten

Kadetten

Kadetten

Kadetten

Senioren
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